*Avcı*, Osmanlı Ceza Hukuku, I-Genel Hükümler ve II-Özel Hükümler, 3. Baskı, 2018.

⁸ Alman hukukuyla karşılaştırmalı olarak dönemin ceza hukuku anlayışını inceleyen bir çalışma için bkz. *Jaenecke*, Die Grundprobleme des türkischen Strafrechts, Eine rechtsvergleichende Darstellung, 1918.

⁹ Yazı tahviline esas olan metin, kitabın 1316 (1900) tarihli ilk baskısıdır. Kitabın 1328 (1912) tarihli ikinci bir baskısı daha mevcut olup bu baskının ilkinden farkı, baştaki ebce ile numaralandırılmış takrizlerin (öväcü tanıtım yazılarının), yararlanılan kaynakların ve önsözdeki (mukaddimedeki) ilk iki satırın (“Saye-i maârif-vâye-i Hazret-i Padişahîde ulum ve maârif-i Osmâniyye'nin revac-yâb-ı terakki olduğu şu asr-ı güzinde” ifadelerinin) çıkarılması gibi görünmektedir.